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CURSO
AGRONOMIA

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
FARMACIA

FARMACIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.005373/2022-17
23520.005911/2022-73
23520.005791/2022-12
23520.005743/2022-16
23520.005627/2022-05
23520.005914/2022-15
23520.004787/2022-29
23520.001212/2022-54
23520.000666/2022-16
23520.000484/2022-37
23520.005004/2022-24
23520.004779/2022-82
23520.002174/2022-57
23520.000210/2022-48
23520.005205/2022-21
23520.005969/2022-17
23520.005974/2022-20
23520.004645/2022-61
23520.005987/2022-07
23520.005252/2022-75
23520.005910/2022-29
23520.005709/2022-41
23520.005023/2022-51
23520.005712/2022-65

IDENTIFICAGAO

2022002524
2016012006
2016005389
2016006340

151902072
2017002640
2018016247
2019022688
2018012041
2019022641
2018019614
2018001997
2018015230
2018002009
2022005849
2019011693
2022004019
2022004019
2016003508
2022006292
2016012623
2020020031
2020019774
2019006450

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 01 de julho de 2022.

ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATRICULA EXTRAORDINARIA
MATRICULA EXTRAORDINARIA
MATRICULA EXTRAORDINARIA
MATRICULA EXTRAORDINARIA
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

23520.004001/2022-73
23520.002866/2022-03
23520.000418/2021-86
23520.005225/2022-01
23520.001981/2022-52
23520.005806/2022-34
23520.004689/2022-91
23520.001456/2022-37
23520.010880/2021-91
23520.010412/2021-17
23520.010255/2021-40
23520.001468/2022-61
23520.005919/2022-30
23520.005916/2022-04
23520.005904/2022-71
23520.005898/2022-52
23520.005894/2022-74
23520.005802/2022-56
23520.005732/2022-36
23520.005696/2022-19
23520.005966/2022-83
23520.004631/2022-48

2020000235
2018015160
2016006018
2020009034
2019007592
2019007298
2022001008
2020019756
2019007350
2019023513
2020003890
2019007270
2018019178

142502020

151502038
2021010460

151502011
2020017537
2016007534
2021006921
2020017519

2022006096 DEFERIDO PARCIALMENTE*

INDEFERIDO*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO*
INDEFERIDO*
INDEFERIDO*

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolu¢do N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO
PARCIALMENTE*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



