



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 01 de julho de 2022.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.005373/2022-17	2022002524	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.005911/2022-73	2016012006	DEFERIDO	DILAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.005791/2022-12	2016005389	DEFERIDO	DILAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.005743/2022-16	2016006340	DEFERIDO	DILAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.005627/2022-05	151902072	DEFERIDO	DILAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.005914/2022-15	2017002640	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.004787/2022-29	2018016247	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
DIREITO	23520.001212/2022-54	2019022688	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000666/2022-16	2018012041	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000484/2022-37	2019022641	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.005004/2022-24	2018019614	DEFERIDO	MATRÍCULA EXTRAORDINÁRIA
ENGENHARIA CIVIL	23520.004779/2022-82	2018001997	DEFERIDO	MATRÍCULA EXTRAORDINÁRIA
ENGENHARIA CIVIL	23520.002174/2022-57	2018015230	DEFERIDO	MATRÍCULA EXTRAORDINÁRIA
ENGENHARIA CIVIL	23520.000210/2022-48	2018002009	DEFERIDO	MATRÍCULA EXTRAORDINÁRIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.005205/2022-21	2022005849	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.005969/2022-17	2019011693	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.005974/2022-20	2022004019	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.004645/2022-61	2022004019	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FARMÁCIA	23520.005987/2022-07	2016003508	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
FARMÁCIA	23520.005252/2022-75	2022006292	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.005910/2022-29	2016012623	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.005709/2022-41	2020020031	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.005023/2022-51	2020019774	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.005712/2022-65	2019006450	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.004001/2022-73	2020000235 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.002866/2022-03	2018015160 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.000418/2021-86	2016006018 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005225/2022-01	2020009034 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.001981/2022-52	2019007592 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005806/2022-34	2019007298 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004689/2022-91	2022001008 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.001456/2022-37	2020019756 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010880/2021-91	2019007350 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010412/2021-17	2019023513 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010255/2021-40	2020003890 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.001468/2022-61	2019007270 INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005919/2022-30	2018019178 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005916/2022-04	142502020 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005904/2022-71	151502038 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005898/2022-52	2021010460 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005894/2022-74	151502011 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005802/2022-56	2020017537 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005732/2022-36	2016007534 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005696/2022-19	2021006921 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.005966/2022-83	2020017519 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004631/2022-48	2022006096 DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO PARCIALMENTE*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.